
Marca Modelo Version Año N° de Parte Descripcion
Stock 

FISICO

Precio Venta Actual 

Neto

Valor Venta SVT 

Promoción

Valor Venta MESON 

Promoción

Ford TRANSIT 2014-2019 1840037 PASTILLAS DE FRENO 1 107.394$                  82.335$                      89.495$                      

Ford TRANSIT 2014-2019 1916327 PASTILLAS DE FRENO TRASERAS TRANSIT 1 70.356$                    53.940$                      58.630$                      

Ford ESCAPE KUGA - FOCUS 2011-2015 2039733 JUEGO PASTILLAS 3 79.929$                    61.279$                      66.608$                      

Ford ESCAPE KUGA 2020 2210993 DISCO DE FRENO 1 140.264$                  107.535$                    116.886$                    

Ford ESCAPE MARINER 2006-2014 6L8Z2001A PASTILLAS DE FRENO 1 75.453$                    57.847$                      62.878$                      

Ford FIESTA 2014-2019 AE8Z1125B DISCOS DE FRENO 2 153.875$                  117.970$                    128.229$                    

Ford F-150 2004-2014 AU2Z2V200A PASTILLAS TRASERAS 3 96.222$                    73.770$                      80.185$                      

Ford BRONCO 2021 CV6Z2C150A KIT PASADOR CALIPER 8 27.794$                    21.308$                      23.161$                      

Ford FUSION-EDGE 2013-2020 DG9Z2200F PASTILLAS DE FRENO TRASERAS 1 133.943$                  102.689$                    111.619$                    

Ford FUSION 2013-2020 DG9Z2200N PASTILLAS DE FRENO TRASERAS 1 179.034$                  137.259$                    149.195$                    

Ford EDGE 2015 DG9Z2200P PASTILLAS TRASERAS 2 112.533$                  86.275$                      93.778$                      

Ford RANGER 2011-2019 EB3Z2078E FLEXIBLE DE FRENO DELANTERO DERECHO 3 29.670$                    22.747$                      24.725$                      

Ford EXPLORER 2011-2019 EB5Z2001A PASTILLAS FRENO DELANTERAS 1 162.803$                  124.815$                    135.669$                    

Ford TERRITORY 2018 EJS12010CA PASTILLAS DELANTERAS TERRITORY 1 81.371$                    62.384$                      67.809$                      

Ford TERRITORY 2018- EJS12D250BA PASTILLAS TRASERAS TERRITORY 1 85.127$                    65.264$                      70.939$                      

Ford EDGE 2015 F2GZ2001L PASTILLAS DELANTERAS 1 166.917$                  127.970$                    139.098$                    

Ford EDGE 2015 F2GZ2078H FLEXIBLE DE FRENO 3 23.204$                    17.789$                      19.336$                      

Ford EXPLORER 2011-2019 FG1Z2200A PASTILLAS FRENO TRASERAS EXPLORER 2 150.183$                  115.140$                    125.153$                    

Ford F-150 2015-2020 FL3Z2200B PASTILLAS DE FRENO 4 163.493$                  125.344$                    136.244$                    

Ford F-150 2015-2020 FL3Z2C026E DISCO DE FRENO 2 159.491$                  122.276$                    132.909$                    

Ford FOCUS 2012-2018 FU2Z2V001G PASTILLAS DELANTERAS 2 52.859$                    40.525$                      44.049$                      

Ford EXPLORER 2011-2019 GB5Z2001B JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO DELANTERAS 2 336.381$                  257.892$                    280.318$                    

Ford BRONCO-ESCAPE-MAVERICK 2020-2022 JX6Z2001J PASTILLAS DELANTERAS 1 131.990$                  101.192$                    109.991$                    

Ford F-150 2015-2020 KL3Z2001A PASTILLAS DE FRENO DELANTERAS 1 205.425$                  157.493$                    171.188$                    

Ford EXPLORER-NEW EXPLORER 2020 L1MZ2200H PASTILLAS TRASERAS 1 118.760$                  91.049$                      98.966$                      

Ford ECOSPORT MB1A2K021HB PASTILLAS DELANTERAS 1 44.880$                    34.408$                      37.400$                      

Ford RANGER NEW RAPTOR 2023 MB3Z2001A PASTILLAS DELANTERAS 1 177.500$                  136.083$                    147.916$                    

Ford FIESTA-KA 2011-2016 MB9A2K021CA PASTILLAS DELANTERAS 7 41.417$                    31.753$                      34.514$                      

Ford F-150 DIESEL 2021 ML3Z2001B PASTILLAS FRENO 1 143.844$                  110.280$                    119.870$                    

Ford F-150 DIESEL 2021 ML3Z2200B PASTILLAS TRASERAS 3 242.384$                  185.827$                    201.986$                    

Ford F-150 DIESEL 2021 ML3Z2200FZ PASTILLAS TRASERAS F-150 DIESEL 1 119.925$                  91.943$                      99.938$                      

Ford BRONCO-ESCAPE 2021 NZ6Z2001A PASTILLAS DELANTERAS BRONCO 2 168.186$                  128.943$                    140.155$                    

Ford FOCUS 1998-2005 1763301 KIT PASTILLAS 1 66.239$                    50.783$                      55.199$                      

Ford ESCAPE KUGA 2012-2020 1797211 PASTILLAS DE FRENO 5 164.787$                  126.337$                    137.323$                    

Ford ESCAPE KUGA 2020 2454601 PASTILLAS DELANTERAS 2 159.126$                  121.997$                    132.605$                    

Ford EXPEDITION 2003-2017 7L1Z2001B PASTILLAS DEFRENO 1 144.939$                  111.120$                    120.783$                    

Ford EXPLORER SPORT TRAC-MOUNTAINEER 2002-2011 8L2Z2V001A PASTILLAS DELANTERA 1 45.666$                    35.011$                      38.055$                      

Ford MUSTANG 2005-2014 8R3Z2200A PASTILLAS DE FRENO 1 114.641$                  87.891$                      95.534$                      

Ford FIESTA 2016-2019 AE812001DA PASTILLAS 1 127.587$                  97.817$                      106.323$                    

Ford EDGE 2007-2014 BT4Z2001B PASTILLAS DE FRENO 3 92.297$                    70.761$                      76.914$                      

Ford FOCUS 2012-2018 BV6Z2200A KIT BALATAS DE FRENO 1 100.793$                  77.274$                      83.994$                      

Ford EXPEDITION 2003-2017 CL1Z2200A PASTILLAS TRASERAS 1 127.128$                  97.465$                      105.940$                    

Ford EDGE 2015 F2GZ2001K PASTILLAS DELANTERAS 1 152.868$                  117.199$                    127.390$                    

Ford EDGE 2015 F2GZ2078G FLEXIBLE DE FRENOS DEL LH 3 30.894$                    23.685$                      25.745$                      

Ford F-150 2015-2020 FL3Z2200A KIT FORRO DE FRENO 5 188.753$                  144.710$                    157.294$                    

Ford MUSTANG 2015-2023 FR3Z2001A PASTILLAS DELANTERAS 1 315.546$                  241.919$                    262.955$                    

Ford MUSTANG 2015-2023 FR3Z2200F PASTILLAS DE FRENO TRASERAS 1 99.915$                    76.602$                      83.263$                      

Ford MUSTANG 2015-2023 FR3Z2C150B JUEGO PASADORES CALIPER 1 31.595$                    24.222$                      26.329$                      

Ford FOCUS RS 2016-2018 G1FZ2001A PASTILLAS DELANTERAS 1 224.672$                  172.248$                    187.226$                    

Ford ECOSPORT 2013-2021 GN152001BA PASTILLAS DELANTERAS 2 124.727$                  95.624$                      103.939$                    

Ford F-150 2015-2020 HL3Z2282AZ LINEA FRENO TRAS. DER. 1 86.625$                    66.413$                      72.188$                      

Ford F-150 2015-2020 HL3Z2282C FLEXIBLE FRENO 1 150.975$                  115.748$                    125.813$                    

Ford RANGER RAPTOR 2018 JB3Z2001B PASTILLAS DELANTERAS 1 615.000$                  471.500$                    512.500$                    

Ford RANGER RAPTOR 2011-2023 JB3Z2200DZ PASTILLAS TRASERAS 2 148.500$                  113.850$                    123.750$                    

Ford FUSION 2013-2020 LG9Z2001A PASTILLAS DELANTERAS 1 152.568$                  116.969$                    127.140$                    

Ford ESCAPE MARINER LU2Z2V200J BALATAS 1 108.000$                  82.800$                      90.000$                      

Ford RANGER NEW 2022 MB3Z2001D PASTILLAS DELANTERAS 4 224.403$                  172.042$                    187.003$                    

Ford RANGER NEW 2022 MB3Z2200A PASTILLAS TRASERAS 4 276.098$                  211.675$                    230.081$                    

Ford ECOSPORT 2008-2013 MB8A1125CA DISCO DE FRENO 1 58.092$                    44.537$                      48.410$                      

Ford F-150 2021-2023 ML3Z2200E PASTILLAS DE FRENO TRASERAS 1 132.560$                  101.629$                    110.466$                    

Ford RANGER 1999-2005 UHY13328ZE9MC PASTILLA DE FRENO 3 35.439$                    27.170$                      29.533$                      

Ford RANGER 2006 UJY63328Z PASTILLAS DE FRENOS 2 64.424$                    49.391$                      53.686$                      

Ford RANGER 2006 UMY13328ZA9MC PASTILLA DE FRENO 1 40.868$                    31.332$                      34.056$                      

Ford TRANSIT 2014- 1840037 PASTILLAS DE FRENO 1 107.394$                  82.335$                      89.495$                      

Ford TRANSIT 2014- 1916327 PASTILLAS DE FRENO TRASERAS TRANSIT 2 70.356$                    53.940$                      58.630$                      

Ford ESCAPE KUGA - FOCUS 2011-2015 2039733 JUEGO PASTILLAS 1 79.929$                    61.279$                      66.608$                      

Ford TRANSIT 2014-2019 2391870 KIT DE FRENO 1 147.003$                  112.702$                    122.503$                    

Ford RANGER 2011- AB312L361AB JUEGO PASTILLAS RANGER T6 1 230.039$                  176.363$                    191.699$                    

Ford FUSION-EDGE 2013-2020 DG9Z2200F PASTILLAS DE FRENO TRASERAS 1 133.943$                  102.689$                    111.619$                    

Ford FUSION 2013-2020 DG9Z2200G PASTILLAS TRASERAS 1 55.340$                    42.427$                      46.116$                      

Ford RANGER 2011- EB3Z2078F FLEXIBLE DE FRENO DELANTERO IZQUIERDO 2 34.400$                    26.373$                      28.666$                      

Ford EDGE 2011-2014 EU2Z2V200E PASTILLA DE FRENO 1 53.954$                    41.364$                      44.961$                      

Ford EXPLORER 2011-2019 FG1Z2200A PASTILLAS FRENO TRASERAS EXPLORER 1 150.183$                  115.140$                    125.153$                    

Ford EDGE 2019-2020 HU2Z2V001C PASTILLAS DELANTERAS 1 119.333$                  91.488$                      99.444$                      

Ford EXPEDITION-F150 2015-2020 KL3Z2200C PASTILLAS DE FRENO TRASERAS 1 105.038$                  80.529$                      87.531$                      

Ford ESCAPE KUGA 2012-2020 1797211 PASTILLAS DE FRENO 1 164.787$                  126.337$                    137.323$                    

Ford EDGE 2007-2014 7T4Z2V200AA PASTILLAS TRASERAS 1 58.563$                    44.898$                      48.803$                      

Ford EDGE 2007-2014 7U2Z2V001D PASTILLAS DELANTERAS 1 103.155$                  79.086$                      85.963$                      

Ford ESCAPE-FOCUS 2011-2015 CV6Z2001L PASTILLAS DE FRENO 1 123.879$                  94.974$                      103.233$                    

Ford ESCAPE 2013-2019 CV6Z2001N PASTILLAS DELANTERAS 2 217.229$                  166.542$                    181.024$                    

Ford ESCAPE-FOCUS 2013-2019 CV6Z2200A PASTILLAS DE FRENO 1 128.903$                  98.825$                      107.419$                    

Ford RANGER 2011-2019 EB3Z2078E FLEXIBLE DE FRENO DELANTERO DERECHO 1 29.670$                    22.747$                      24.725$                      

Ford EXPLORER 2011-2019 EB5Z2001A PASTILLAS FRENO DELANTERAS 1 162.803$                  124.815$                    135.669$                    

Ford TERRITORY 2018- EJS12010CA PASTILLAS DELANTERAS TERRITORY 1 81.371$                    62.384$                      67.809$                      

Ford TERRITORY 2018- EJS12D250BA PASTILLAS TRASERAS TERRITORY 2 85.127$                    65.264$                      70.939$                      

Ford EDGE 2015- F2GZ2001L PASTILLAS DELANTERAS 2 166.917$                  127.970$                    139.098$                    

Ford EXPLORER 2011-2019 FB5Z2200C PASTILLAS DE FRENO TRASERAS 1 157.050$                  120.405$                    130.875$                    

Ford F-150 2015-2020 FL3Z2200B PASTILLAS DE FRENO 2 163.493$                  125.344$                    136.244$                    

Ford MUSTANG 2015-2023 FR3Z2001A PASTILLAS DELANTERAS 1 315.546$                  241.919$                    262.955$                    

Ford FUSION 2013-2020 LG9Z2001A PASTILLAS DELANTERAS 1 152.568$                  116.969$                    127.140$                    

Ford EDGE ST 2021-2024 M2GZ2001A PASTILLAS DELANTERAS EDGE ST 2 208.800$                  160.080$                    174.000$                    

Ford RANGER NEW RAPTOR 2023 MB3Z2001A PASTILLAS DELANTERAS 2 177.500$                  136.083$                    147.916$                    

Ford RANGER NEW RAPTOR 2022 MB3Z2001D PASTILLAS DELANTERAS 2 224.403$                  172.042$                    187.003$                    

Ford RANGER NEW 2022 MB3Z2200A PASTILLAS TRASERAS 2 276.098$                  211.675$                    230.081$                    

Ford FIESTA-KA 2011-2016 MB9A2K021CA PASTILLAS DELANTERAS 1 41.417$                    31.753$                      34.514$                      

Ford FIESTA 2011-2016 MB9A2K021DA JUEGO DE PASTILLAS 2 44.151$                    33.849$                      36.793$                      

Ford BRONCO-ESCAPE 2021 NZ6Z2001A PASTILLAS DELANTERAS BRONCO 1 168.186$                  128.943$                    140.155$                    

Ford F-150 RAPTOR 2015-2020 FL3Z2780C PALANCA DE FRENO 1 143.331$                  109.887$                    119.443$                    

Ford RANGER 2,0 LIMITED 2024 MB3Z1125B DISCO DE FRENO DELANTERO 4 128.886$                  98.813$                      107.405$                    

Ford RANGER 2,0 LIMITED 2024 MB3Z2C026B DISCO FRENO TRASERO 4 152.513$                  116.926$                    127.094$                    

Ford RANGER 2011- EB3Z2078F FLEXIBLE DE FRENO DELANTERO IZQUIERDO 1 34.400$                    26.373$                      28.666$                      

Ford TRANSIT 2006028 PASTILLAS DE FRENO DELANTERAS TRANSIT 1 49.748$                    38.140$                      41.456$                      

Kia Motors MORNING JA EX 1,2 2016 581011YA11 PASTILLA DE FRENO 1 45.344$                    34.763$                      37.786$                      

Kia Motors SPORTAGE NQ5 2023- 58950N9010QQK SENSOR ABS RR LH 5 38.495$                    29.512$                      32.079$                      

Kia Motors SPORTAGE NQ5 2023- 58960N9010QQK SENSOR ABS RR RH 5 38.495$                    29.512$                      32.079$                      

Kia Motors SPORTAGE 1998-2004 K0K0453323Z PASTILLAS DE FRENO SPORTAGE 2 21.177$                    16.236$                      17.648$                      

Kia Motors CARENS 1,8 2002 K0K2FA3328Z PASTILLA DE FRENO 1 24.404$                    18.709$                      20.336$                      

STOCK REPUESTOS



Kia Motors OPTIMA 2000-2006 K5810138A70 SET PASTILLAS DE FRENOS OPTIMA 1 21.654$                    16.601$                      18.045$                      

Kia Motors SORENTO 2002-2007 K583023ED01 SET PASTILLA TRASERA SORENTO 1 45.930$                    35.213$                      38.275$                      

Ford EXPLORER 2,3 2020-2023 L1MZ2001A PASTILLAS DELANTERAS 1 218.193$                  167.281$                    181.828$                    

Ford ESCAPE KUGA - FOCUS KUGA 2012-2020 2039733 JUEGO PASTILLAS 1 79.929$                    61.279$                      66.608$                      

Ford TRANSIT BUS-CUSTOM 2014- 1840037 PASTILLAS DE FRENO 2 107.394$                  82.335$                      89.495$                      

Ford FOCUS-ESCAPE KUGA 2012-2020 2039739 PASTILLAS TRASERAS 1 52.169$                    39.996$                      43.474$                      

Ford TRANSIT BUS-CUSTOM 2014- 2391870 KIT DE FRENO 2 147.003$                  112.702$                    122.503$                    

Ford TRANSIT BUS-CUSTOM 2014- 1916327 PASTILLAS DE FRENO TRASERAS TRANSIT 3 70.356$                    53.940$                      58.630$                      

Ford ESCAPE-EDGE-FOCUS KUGA 2012-2020 2494035 ZAPATAS 2 76.713$                    58.813$                      63.928$                      

Ford F-150-EXPEDITION BASE-LIMITED-SPORT 2010- AU2Z2V001F PASTILLAS DE FRENO DELANTERAS 3 75.180$                    57.638$                      62.650$                      

Ford F-150 2004-2014 AU2Z2V200A PASTILLAS TRASERAS 4 96.222$                    73.770$                      80.185$                      

Ford EDGE BASE 2007-2014 BT4Z2001B PASTILLAS DE FRENO 2 92.297$                    70.761$                      76.914$                      

Ford EXPEDITION 2003-2017 CL1Z2200A PASTILLAS TRASERAS 2 127.128$                  97.465$                      105.940$                    

Ford FOCUS 2012-2018 BV6Z2001D PASTILLAS DELANTERAS 2 118.043$                  90.499$                      98.369$                      

Ford FUSION 2013-2020 DG9Z2200N PASTILLAS DE FRENO TRASERAS 3 179.034$                  137.259$                    149.195$                    

Ford FUSION TODAS LAS VERSIONES 2016- DG9Z2078F FLEXIBLE DE FRENO DERECHO 2 8.987$                      6.890$                        7.489$                        

Ford TERRITORY TITANIUM 2018- EJS12010CA PASTILLAS DELANTERAS TERRITORY 1 81.371$                    62.384$                      67.809$                      

Ford RANGER 2011- EB3Z2078F FLEXIBLE DE FRENO DELANTERO IZQUIERDO 2 34.400$                    26.373$                      28.666$                      

Ford RANGER RAPTOR 2019- JB3Z2200D PASTILLAS TRASERAS 1 311.303$                  238.665$                    259.419$                    

Ford FUSION BASE 2016- KS7Z2C026B DISCOS DE FRENO TRASEROS 2 87.689$                    67.228$                      73.074$                      

Ford F-150 XLT-LARIAT-XL-LIMITED-PLATINUM 2012-2014 FU2Z2V200G PASTILLAS TRASERAS 2 68.768$                    52.722$                      57.306$                      

Ford FUSION 2013-2020 DG9Z2078E FLEXIBLE DE FRENO 2 11.384$                    8.727$                        9.486$                        

Ford RANGER 2011-2019 EB3Z2078E FLEXIBLE DE FRENO DELANTERO DERECHO 3 29.670$                    22.747$                      24.725$                      

Ford ECOSPORT 2013-2021 GN152001BA PASTILLAS DELANTERAS 7 124.727$                  95.624$                      103.939$                    

Ford BRONCO WILDTRACK 2020 JX6Z2200E PASTILLAS TRASERAS 1 71.906$                    55.128$                      59.921$                      

Ford EXPEDITION-F150 2015-2020 KL3Z2200C PASTILLAS DE FRENO TRASERAS 3 105.038$                  80.529$                      87.531$                      

Ford FOCUS 2012-2018 FU2Z2V001G PASTILLAS DELANTERAS 6 52.859$                    40.525$                      44.049$                      

Ford EXPLORER 2011-2019 GB5Z2001B JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO DELANTERAS 3 336.381$                  257.892$                    280.318$                    

Ford F-150 2015-2020 FL3Z2200B PASTILLAS DE FRENO 6 163.493$                  125.344$                    136.244$                    

Ford ECOSPORT 2013-2021 GN152001BA PASTILLAS DELANTERAS 7 124.727$                  95.624$                      103.939$                    

Ford RANGER RAPTOR 2018 JB3Z2001B PASTILLAS DELANTERAS 1 615.000$                  471.500$                    512.500$                    

Ford ESCAPE-FOCUS 2013-2019 CV6Z2200A PASTILLAS DE FRENO 1 128.903$                  98.825$                      107.419$                    

Ford EXPLORER 2011-2019 FG1Z2200A PASTILLAS FRENO TRASERAS EXPLORER 2 150.183$                  115.140$                    125.153$                    

Ford FOCUS 2012-2018 FU2Z2V001G PASTILLAS DELANTERAS 6 52.859$                    40.525$                      44.049$                      

Ford EXPLORER NEW EXPLORER 2021- L1MZ2001E PASTILLAS DEL 3 148.116$                  113.556$                    123.430$                    

Ford ESCAPE KUGA 2013-2015 1797211 PASTILLAS DE FRENO 6 164.787$                  126.337$                    137.323$                    

Ford TRANSIT BUS 2014- 2006029 PASTILLAS FRENO TRASERAS TRANSIT 2 53.973$                    41.379$                      44.978$                      

Ford TRANSIT 2006-2014 2256302 DISCO DE FRENO 2 75.621$                    57.976$                      63.018$                      

Ford ESCAPE MARINER 2010 5U2Z2V001G PASTILLAS DE FRENO 1 84.767$                    64.988$                      70.639$                      

Ford ESCAPE MARINER 2001-2012 6L8Z2001A PASTILLAS DE FRENO 2 75.453$                    57.847$                      62.878$                      

Ford EXPEDITION 2003-2017 CL1Z2200A. PASTILLAS DELANTERAS. 1 125.115$                  95.922$                      104.263$                    

Ford ESCAPE-FOCUS 2013-2019 CV6Z2001L PASTILLAS DE FRENO 1 123.879$                  94.974$                      103.233$                    

Ford ESCAPE TODAS LAS VERSIONES 2013-2019 CV6Z2001N PASTILLAS DELANTERAS 2 217.229$                  166.542$                    181.024$                    

Ford EXPLORER 2011-2019 EB5Z2001A PASTILLAS FRENO DELANTERAS 2 162.803$                  124.815$                    135.669$                    

Ford TERRITORY TODAS LAS VERSIONES 2018- EJS12D250BA PASTILLAS TRASERAS TERRITORY 1 85.127$                    65.264$                      70.939$                      

Ford EDGE MXK 2015- F2GZ2001L PASTILLAS DELANTERAS 2 166.917$                  127.970$                    139.098$                    

Ford F-150 TODAS LAS VERSIONES 2015-2020 FL3Z2200A PASTILLAS DE FRENO TRASERAS 5 158.117$                  121.223$                    131.764$                    

Ford F-150 TODAS LAS VERSIONES 2015-2020 FL3Z2200AA KIT FORRO DE FRENO 5 188.753$                  144.710$                    157.294$                    

Ford MUSTANG TODAS LAS VERSIONES 2015-2023 FR3Z2001A PASTILLAS DELANTERAS 1 315.546$                  241.919$                    262.955$                    

Ford MUSTANG TODAS LAS VERSIONES 2015-2023 FR3Z2200J PASTILLAS TRASERAS 1 110.654$                  84.834$                      92.211$                      

Ford FOCUS RS 2016-2018 G1FZ2001A PASTILLAS DELANTERAS 1 224.672$                  172.248$                    187.226$                    

Ford FOCUS TODAS LAS VERSIONES 2015-2020 G1FZ2200A PASTILLAS TRASERAS 1 81.269$                    62.306$                      67.724$                      

Ford BRONCO-ESCAPE-MAVERICK 2020-2022 JX6Z2001J PASTILLAS DELANTERAS 2 131.990$                  101.192$                    109.991$                    

Ford F-150 2015-2020 KL3Z2001A PASTILLAS DE FRENO DELANTERAS 5 205.425$                  157.493$                    171.188$                    

Ford EXPLORER TODAS LAS VERSIONES 2020- L1MZ1125A DISCO FRENO DELANTERO 2 194.508$                  149.123$                    162.090$                    

Ford EXPLORER NEW EXPLORER 2020- L1MZ2200H PASTILLAS TRASERAS 3 118.760$                  91.049$                      98.966$                      

Ford FUSION 2013-2020 LG9Z2001A PASTILLAS DELANTERAS 2 152.568$                  116.969$                    127.140$                    

Ford EDGE ST 2021-2024 M2GZ2001A PASTILLAS DELANTERAS EDGE ST 4 208.800$                  160.080$                    174.000$                    

Ford RANGER NEW RAPTOR 2022 MB3Z2001D PASTILLAS DELANTERAS 1 224.403$                  172.042$                    187.003$                    

Ford RANGER NEW 2022 MB3Z2200A PASTILLAS TRASERAS 1 276.098$                  211.675$                    230.081$                    

Ford FIESTA-KA 2011-2016 MB9A2K021CA PASTILLAS DELANTERAS 1 41.417$                    31.753$                      34.514$                      

Ford TRANSIT BUS 2014- MK3Z2001B JUEGO PASTILLAS DE FRENO DELANTERAS 2 57.033$                    43.725$                      47.528$                      

Ford F-150 DIESEL 2021 ML3Z2200B PASTILLAS TRASERAS 2 242.384$                  185.827$                    201.986$                    

Ford TRANSIT-ESCAPE KUGA 2012-2020 MV6Z2001A PASTILLAS DELANTERAS 2 59.159$                    45.355$                      49.299$                      

Ford RANGER 1999-2005 UHY13328ZE9MC PASTILLA DE FRENO 3 35.439$                    27.170$                      29.533$                      


